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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 13.03.2023 

    

   

§ 98 

URBACT IV -ohjelman Action Planning -verkostohankkeen hakuun osallistuminen 

1239/02.02.00.03/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöneuvontapäällikkö Päivi Sieppi, 050 559 4090 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala, 0444 826 376 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Lahden osallistumisen URBACT IV -

ohjelman Action Planning -verkostohankkeen hakuun. 

Käsittely 

Asian käsittelyn yhteydessä II varapuheenjohtaja Mira Nieminen ilmoitti 

olevansa esteellinen. Esteellisyys todettiin hallintolain 28 § 1 momentin 5 

kohdan perusteella. Mira Nieminen poistui asian käsittelyn ja 

päätöksenteon ajaksi. 

Perusteluosa 

Lahti on mukana toteuttamassa terveys- ja ympäristöohjelmaa 

Luontoaskel terveyteen, joka on yksi ympäristöpääkaupunkivuoden 

jatkumoista. Ohjelma on 10-vuotinen ja siinä tavoitteena on sekä ihmisen 

että ympäristön hyvinvoinnin samanaikainen toteutuminen. Ohjelmasta 
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vastaa Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja sitä toteuttaa myös Lahden 

Yliopistokampus. Luontoaskel terveyteen -ohjelman sisältö vastaa One 

Health tai Planetary Health -käsitteitä. One Health on kokonaisvaltainen 

käsitys ihmisten ja eläinten terveyden ja ekosysteemin suojelemisen välisen 

yhteistyön välttämättömyydestä. Planetaarinen terveys on lähestymistapa, 

jossa tunnistetaan ihmisten hyvinvoinnin ja ympäristön tilan 

keskinäisriippuvuus.  

URBACT-haku on suunnattu kaupungeille ja kunnille, jotka haluavat laatia 

omaan kehittämisteemaansa kohdistuvan toimintasuunnitelman ja työstää 

sitä yhdessä muiden eurooppalaisten kaupunkien kanssa. Lyonin kaupunki 

valmistelee hankehakemusta One Health -teemasta ja hakee partnereita 

verkostohankkeeseen. Hankkeen alussa on tavoitteena kirkastaa, mitä 

yhteinen "One Health" -lähestymistapa voi olla eurooppalaisille 

kaupungeille. Tavoitteena on tunnistaa kaikki tarvittavat paikalliset 

sidosryhmät ja määritellä työkalut ja menetelmät tämän aiheen parissa 

työskentelemiseen. Hankkeen tavoitteena on, että jokainen kaupunki 

testaa uusia lähestymistapoja ja ratkaisuja ja toisaalta jakaa verkostossa 

omaa tietämystään. Hanke tukisi erittäin hyvin Luontoaskel terveyteen -

ohjelman toimeenpanoa, mikä on yksi strategian Hiilineutraali Lahti -

kärkihankkeen toimenpiteistä. Lisäksi hanke tarjoaa mahdollisuuden 

Lahden seudun osaamisen ja kokemusten viennille muihin eurooppalaisiin 

kaupunkeihin. 

Hankkeen budjetti on noin 850 000 euroa ja siinä tulee olemaan mukana 8–

10 kuntaa/kaupunkia. Kunkin kaupungin osuus rahoituksesta olisi noin 80 

000 euroa. Omarahoitusosuus on 45 % eli noin 36 000 euroa koko hankkeen 

ajalta eli vuosilta 2023-2025. Lahden osuus katetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta Sisäiset projektit 101014039. 
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Muita mahdollisia hankepartnereita ovat Kuopio, Strasbourg Ranskasta, 

Suceava Romaniasta, Loulé Portugalista, Farkadona ja/tai Sparti Kreikasta, 

Lodzin yliopisto Puolasta sekä mahdollisesti Valencia Espanjasta. 

Hankkeessa täytyy olla vähintään seitsemän kaupunkia seitsemästä eri 

maasta, siksi yksi kaupunki on vielä haussa.  

Verkostohankkeen haku päättyy 31.3.2023. Jos hanke saa rahoituksen, 

hanke alkaisi kesäkuussa 2023 ja jatkuisi joulukuuhun 2025, eli kestoaika 

olisi noin 2,5 vuotta. Lahden kaupungin osalta hankkeesta vastaa 

ympäristökehitys.   

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Elina Ojala, Päivi Sieppi, Tuija Aarnikoivu, KOPA talouspalvelut 

 


